様式第１号（第５条関係）

番　　　号
年　月　日

富山県知事　新田　八朗　殿

住所
団体名
代表者名

　　　年度富山県まちなか活性化応援モデル事業補助金交付申請書

[bookmark: _Hlk95899794]　　　年度において富山県まちなか活性化応援モデル事業を実施したいので富山県まちなか活性化応援モデル事業補助金として金　　　　　円を交付されるよう富山県補助金等交付規則第３条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

関係書類

１　事業計画書（様式第２号）

２　補助事業者概要書（様式第３号）

３　収支予算書（様式第４号）

４　その他関係書類

※添付書類　・見積書の写し又は積算の根拠となる資料
・申請に係る商店街と事業実施場所を示す地図
・商店街、事業実施場所等の現状の写真
・その他参考となる資料

様式第２号（第５条関係）

富山県まちなか活性化応援モデル事業　事業計画書

	事業名称

	事業主体
	・団体名：
・代表者名：

	実施場所

	実施時期

	事業目的
	【地域概要（地域や商店街等、事業を実施するエリアの概況、問題点等）】
①公共交通機関など、事業を実施するエリアの配置やアクセスの現状を記載してください。

②事業を実施するエリアの顧客層や人通り等の状況について記載してください。

③事業を実施するエリアの課題や問題点等を記載してください。（実施しようとする事業に対応する課題等をメインに記載してください。）

【事業の目的や必要性】
・上記【地域概要】を踏まえて、今回申請する事業がどのように問題の解決につながるか、目的や必要性を記載してください。

	事業内容
	※具体的な事業内容を記載してください。

	市町村意見
	※この箇所は記入不要です。（県から事業を実施する市町村へ本申請書を送付し、記入してもらいます。）

担当課：
担当者：

	事業実施により見込まれる成果及び効果
	①具体的な数値目標

②評価方法
※事業をより効率的に継続するためには、PDCAが欠かせません。事業効果を測定するための適切な測定・評価方法を記載してください。

※添付書類　・事業内容の概要を示す企画書等
・その他参考となる書類等

様式第３号（第５条関係）

補　助　事　業　者　概　要　書

	団　体　名

	本事業にかかる連絡先
※ 通知文などを送付したり、不明な点を問い合わせることがあるので、連絡先を指定すること。
	氏名

	住所
	〒

	電話

	FAX

	Eﾒｰﾙ

	団体の目的
	⇒　できるだけ詳しく記載してください。

※添付書類　・構成員の名簿（業種、店舗名、所属、年齢等の記載があるもの）

様式第４号（第５条関係）

富山県まちなか活性化応援モデル事業　収支予算書

１　収入の部
	区　　分
	金　　額
	内　　　　訳

	県補助金

	市町村補助金

	自己資金

	その他

	計

２　支出の部
	区　　分
	金　　額
	内　　　　訳

	補助対象経費

	小　計

	補助対象外経費

	小　計

	合　計

※添付書類　・主な経費の見積書等

様式第５号（第７条関係）

番　　　号
年　月　日

富山県知事　　　殿

住所
団体名
代表者名

　　　年度富山県まちなか活性化応援モデル事業補助金に係る変更承認申請書

　　　年　月　日付け富山県　　指令　第　号で交付の決定の通知があった富山県まちなか活性化応援モデル事業について、次のとおり計画を変更したいので、富山県まちなか活性化応援モデル事業補助金交付要綱第７条の規定により、承認を受けたく申請します。

１　変更の理由

２　変更の内容
	変更前
	変更後

	・事業目的

・事業内容

・事業実施による効果、成果

	・事業目的

・事業内容

・事業実施による効果、成果

※添付書類　・変更後の事業内容の概要を示す企画書等

３　収支予算額の変更
（１）収入の部
	区　　分
	金額（当初）
	金額（変更後）
	内　　訳

	県補助金

	市町村補助金

	自己資金

	その他

	計

（２）支出の部
	区　　分
	金額（当初）
	金額（変更後）
	内　　訳

	補助対象経費

	小　計

	補助対象外経費

	小　計

	合　計

※添付書類　・主な経費の見積書等

様式第６号（第７条関係）

番　　　号
年　月　日

富山県知事　　　殿

住所
団体名
代表者名

　　　年度富山県まちなか活性化応援モデル事業補助金に係る補助事業の中止（廃止）承認申請書

　　　年　月　日付け富山県　　指令　第　号で交付決定のあった交付の決定の通知があった富山県まちなか活性化応援モデル事業を下記の理由により中止（廃止）したいので、富山県まちなか活性化応援モデル事業補助金交付要綱第７条の規定により、承認を受けたく申請します。

１　中止（廃止）する理由

２　中止（廃止）の時期

様式第７号（第９条関係）

番　　　号
年　月　日

富山県知事　　　殿

住所
団体名
代表者名

　　　年度富山県まちなか活性化応援モデル事業補助金の状況報告書

　　　年　月　日付け富山県　　指令　第　号で交付の決定の通知があった富山県まちなか活性化応援モデル事業について、富山県まちなか活性化応援モデル事業補助金交付要綱第９条の規定により別紙のとおり報告します。

様式第７号　別紙（第９条関係）

富山県まちなか活性化応援モデル事業　状況報告書

	事業の名称

	補助事業者の名称

	事業の目的・必要性

	実施事業の内容
・実施内容
・実施場所
・実施時期
・その他　　等

※添付書類　・事業の実施状況を示す資料等

様式第８号（第10条関係）

番　　　号
年　月　日

富山県知事　　　殿

住所
団体名
代表者名

　　　年度富山県まちなか活性化応援モデル事業補助金実績報告書

　　　年　月　日付け富山県指令　第　号で富山県まちなか活性化応援モデル事業補助金の交付の決定の通知があった富山県まちなか活性化応援モデル事業について、富山県補助金等交付規則第10条の規定により、その実績を次の関係書類を添えて報告します。

関係書類

１　実施報告書（様式第９号）

２　収支決算書（様式第10号）

３　その他関係書類

※添付書類　・事業実施を証する写真
・支出の内容や根拠を示す資料
・その他参考となる資料

様式第９号（第10条関係）

富山県まちなか活性化応援モデル事業　実施報告書

	事業の名称

	補助事業者の名称

	実施事業の内容
・実施内容
・実施場所
・実施時期
・その他　　等

	事業実施による効果
（具体的な効果）

	次年度以降の事業計画

様式第10号（第10条関係）

富山県まちなか活性化応援モデル事業　収支決算書

１　収入の部
	区　　分
	金　　額
	内　　　　訳

	県補助金

	市町村補助金

	自己資金

	その他

	計

２　支出の部
	区　　分
	金　　額
	内　　　　訳

	補助対象経費

	小　計

	補助対象外経費

	小　計

	合　計

※添付書類　・事業実施を証する写真
・支出の内容や根拠を示す資料
・その他参考となる資料